ПРОЕКТ
          П с к о в с к а я    о б л а с т ь
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОПОЧЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 Р Е Ш Е Н И Е
00.00.2025г. № 00
принято на  00-ой сессии
Собрания депутатов Опочецкого
муниципального округа первого созыва
            г. Опочка

О внесении изменений  в решение 14-й сессии Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва от 27.03.2025 г. № 157 «Об утверждении Положений о муниципальных наградах Опочецкого муниципального округа Псковской области

Собрание депутатов Опочецкого муниципального округа  РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение 14-й сессии Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва от 27.03.2025 г. № 157 «Об Утверждении Положений о муниципальных наградах Опочецкого муниципального округа Псковской области»,  изложив пункт 6 Положения о  Звании «Почетный гражданин Опочецкого муниципального округа» в новой редакции.
«6. Гражданину, удостоенному звания, вручается Нагрудный знак и удостоверение о присвоении звания.
6.1. Нагрудный знак и  удостоверение «Почетный гражданин Опочецкого муниципального округа» вручаются Главой Опочецкого муниципального округа либо председателем Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа в зале заседаний Администрации Опочецкого муниципального округа в торжественной обстановке с приглашением депутатов и представителей общественности муниципального округа.
[bookmark: _GoBack]6.2. Дубликат Нагрудного знака взамен утерянного не выдается.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Маяк» и обнародовать на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет (https://opochka.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и                           распространяется на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2025 года.

Исполнитель
Управляющий делами                                                                  Л.В. Зирбуева

Согласовано
Начальник отдела правового обеспечения                                   Е.В. Викторова